

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hradec Králové, Československé armády 332

Objekt: 003 - VCP

**Část: 03 12 - Zábor**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29.08.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Pario s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Rinn

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                    |            |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu | -80 280,00 |
| Ostatní náklady    | 0,00       |

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>-80 280,00</b> |
|---------------------|-------------------|

|                     |        |    |            |      |
|---------------------|--------|----|------------|------|
| DPH zákl. přenesená | 21,00% | ze | -80 280,00 | 0,00 |
| sníž. přenesená     | 15,00% | ze | 0,00       | 0,00 |

|                   |              |                   |
|-------------------|--------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>-80 280,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------------|

|                   |         |
|-------------------|---------|
| <b>Projektant</b> |         |
|                   |         |
| Datum a podpis:   | Razítko |

|                    |         |
|--------------------|---------|
| <b>Zpracovatel</b> |         |
|                    |         |
| Datum a podpis:    | Razítko |

|                     |         |
|---------------------|---------|
| <b>Objednavatel</b> |         |
|                     |         |
| Datum a podpis:     | Razítko |

|                   |         |
|-------------------|---------|
| <b>Zhotovitel</b> |         |
|                   |         |
| Datum a podpis:   | Razítko |

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hradec Králové, Československé armády 332

Objekt: 003 - VCP

**Část: 03 12 - Zábor**

Místo: Datum: 29.08.2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Pario s.r.o. Zpracovatel: Pavel Rinn

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>-80 280,00</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 16 520,00         |
| 997 - Přesun sutě                        | 16 520,00         |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady        | -99 300,00        |
| VRN3 - Zařízení staveniště               | 18 000,00         |
| PSV - Práce a dodávky PSV                | 2 500,00          |
| 766 - Konstrukce truhlářské              | 2 500,00          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>-80 280,00</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Hradec Králové, Československé armády 332

Objekt: 003 - VCP

**Část: 03 12 - Zábor**

Místo: Datum: 29.08.2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Pario s.r.o. Zpracovatel: Pavel Rinn

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu -80 280,00**

**HSV - Práce a dodávky HSV 16 520,00**

997 - Přesun sutě 16 520,00

|    |   |           |   |   |         |        |           |
|----|---|-----------|---|---|---------|--------|-----------|
| 10 | K | 997013311 | Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m vč. doprav           | m | 8,000   | 625,00 | 5 000,00  |
| 11 | K | 997013321 | Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití | m | 240,000 | 48,00  | 11 520,00 |

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -99 300,00**

|    |   |           |  |      |        |           |             |
|----|---|-----------|--|------|--------|-----------|-------------|
| 1  | K | 032203000 | Pronájem ploch staveniště                                | měsí | -6,000 | 18 900,00 | -113 400,00 |
| 6  | K | 032203000 | Pronájem ploch staveniště                                | měsí | -6,000 | 1 650,00  | -9 900,00   |
| 13 | K | 032203001 | Režijní náklady na projednání a zajištění záboru pozemku | soub | 1,000  | 6 000,00  | 6 000,00    |

**VRN3 - Zařízení staveniště 18 000,00**

|    |   |           |   |     |         |          |          |
|----|---|-----------|---|-----|---------|----------|----------|
| 7  | K | 034203000 | Zřízení oplocení staveniště                 | m   | 81,000  | 35,00    | 2 835,00 |
| 8  | K | 034203001 | Pronájem oplocení staveniště za každý měsíc | m   | 291,000 | 30,00    | 8 730,00 |
| 9  | K | 034203002 | Rozebrání oplocení staveniště               | m   | 81,000  | 35,00    | 2 835,00 |
| 12 | K | 034203003 | Doprava oplocení tam + zpět                 | kpl | 1,000   | 3 600,00 | 3 600,00 |

**PSV - Práce a dodávky PSV 2 500,00**

766 - Konstrukce truhlářské 2 500,00

|    |   |           |  |     |       |          |          |
|----|---|-----------|--|-----|-------|----------|----------|
| 14 | K | 766100010 | Demontáž, uložení a zpětná montáž okna na chodbě - provizorní vstup do objektu | kus | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
|----|---|-----------|--|-----|-------|----------|----------|